県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

4

公 告

4

3

農用地利用配分計画の認可

大規模小売店舗立地法の規定による意見の概要 ( 同 )

5

( 同 ) 2

三重県環境影響評価条例による聴取会を開催する旨 (地球温暖化対策
課)

道路の供用開始及びその関係図面の縦覧

宅地開発事業に関する工事の完了 ( 建 築 開 発 課 ) 5

大規模小売店舗立地法の規定による大規模小売店舗の変更の届出 (中小企業・サービ
ス産業振興課)

2

85 ( 道 路 管 理 課 )

(担い手支援課 )

告 示

82

84

83 同件

令和4年2月25日

第　289　号三重県公報
(金)

毎週火・金曜日発行

令和4年2月25日 三　重　県　公　報 第　289　号

1

告 示

三重県告示第 82 号

 大規模小売店舗立地法（平成 10 年法律第 91 号。以下「法」という。）第 6 条第 1 項の規定により下記の大規

模小売店舗を設置する者から変更の届出がなされたので、同条第 3 項において準用する法第 5 条第 3 項の規定に

より次のとおり公告します。

 法第 8 条第 2 項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため

配慮すべき事項について意見を有する者は、「1 氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名 2

 意見の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地 3 その周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべ

き事項 4 意見の内容（日本語により、意見の理由を含めて記載する。）」を記載した意見書をこの公告の日か

ら 4 月以内に三重県雇用経済部中小企業・サービス産業振興課に到着するように提出してください。

 なお、提出された意見は、法第 8 条第 3 項の規定により公告し、縦覧します。

  令和 4 年 2 月 25 日

三 重 県 知 事  一  見  勝  之

1  大規模小売店舗の名称及び所在地

  東京インテリア家具津河芸店

  津市河芸町上野 259

2  変更事項

大規模小売店舗の名称

   （変更前）

氏名又は名称

（仮称）東京インテリア家具三重河芸店

（変更後）

氏名又は名称

東京インテリア家具津河芸店

3  変更年月日

令和 4 年 2 月 14 日

4  変更理由

  大規模小売店舗の名称が確定したため

5  届出の日

令和 4 年 2 月 16 日

6  届出等の縦覧場所

三重県雇用経済部中小企業・サービス産業振興課

7  届出等の縦覧の期間及び時間

令和 4 年 2 月 25 日から同年 6 月 27 日まで

開庁日の午前 9 時から午後 5 時まで

三重県告示第 83 号

 大規模小売店舗立地法（平成 10 年法律第 91 号。以下「法」という。）第 6 条第 1 項の規定により下記の大規

模小売店舗を設置する者から変更の届出がなされたので、同条第 3 項において準用する法第 5 条第 3 項の規定に

より次のとおり公告します。

 法第 8 条第 2 項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため

配慮すべき事項について意見を有する者は、「1 氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名 2

 意見の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地 3 その周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべ

き事項 4 意見の内容（日本語により、意見の理由を含めて記載する。）」を記載した意見書をこの公告の日か

ら 4 月以内に三重県雇用経済部中小企業・サービス産業振興課に到着するように提出してください。

 なお、提出された意見は、法第 8 条第 3 項の規定により公告し、縦覧します。

令和4年2月25日 三　重　県　公　報 第　289　号

2

  令和 4 年 2 月 25 日

三 重 県 知 事  一  見  勝  之

1  大規模小売店舗の名称及び所在地

  ニトリ名張店・ジュンテンドー名張店

  名張市蔵持町原出 508 番 1 ほか

2  変更事項

(1)  大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

     （変更前）

氏名又は名称 住所 代表者の氏名

株式会社ジュンテンドー 島根県益田市下本郷町 206 番地 5 飯塚 正

株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目 2 番 39 号 似鳥 昭雄

（変更後）

氏名又は名称 住所 代表者の氏名

株式会社ジュンテンドー 島根県益田市遠田町 2179 番地 1 飯塚 正

株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目 2 番 39 号 似鳥 昭雄

(2)  大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

   （変更前）

氏名又は名称 住所 代表者の氏名

株式会社ジュンテンドー 島根県益田市下本郷町 206 番地 5 飯塚 正

株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目 2 番 39 号 似鳥 昭雄

（変更後）

氏名又は名称 住所 代表者の氏名

株式会社ジュンテンドー 島根県益田市遠田町 2179 番地 1 飯塚 正

株式会社ニトリ 北海道札幌市北区新琴似七条一丁目 2 番 39 号 似鳥 昭雄

3  変更年月日

令和 3 年 4 月 20 日

4  変更理由

  本店移転の為

5  届出の日

令和 4 年 2 月 10 日

6  届出等の縦覧場所

三重県雇用経済部中小企業・サービス産業振興課

7  届出等の縦覧の期間及び時間

令和 4 年 2 月 25 日から同年 6 月 27 日まで

開庁日の午前 9 時から午後 5 時まで

三重県告示第 84 号

大規模小売店舗立地法（平成 10 年法律第 91 号）第 6 条第 2 項の規定による届出に対して同法第 8 条第 1 項の

規定により志摩市から聴取した意見の概要について、同条第 3 項の規定により公告します。

  令和 4 年 2 月 25 日

三 重 県 知 事  一  見  勝  之

1  大規模小売店舗の名称及び所在地

ＳＵＰＥＲ ＣＥＮＴＥＲ ＰＬＡＮＴ 志摩店

志摩市磯部町穴川字土橋 1175-1 ほか 55 筆

2  志摩市から聴取した意見

意見なし

3  意見の縦覧場所

三重県雇用経済部中小企業・サービス産業振興課

令和4年2月25日 三　重　県　公　報 第　289　号

3

4  意見の縦覧の期間及び時間

令和 4 年 2 月 25 日から同年 3 月 25 日まで

開庁日の午前 9 時から午後 5 時まで

三重県告示第 85 号

 道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第 18 条第 2 項の規定により、次の道路の供用を開始します。

  なお、関係図面は、三重県県土整備部道路管理課に備え置いて、告示の日から 2 週間縦覧に供します。

    令和 4 年 2 月 25 日

三 重 県 知 事  一  見  勝  之

路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

県道
名越長明寺線

亀山市長明寺町字石塚 62 番 1 地先内 令和 4 年 2 月 25 日

公 告

三重県環境影響評価条例（平成 10 年三重県条例第 49 号）第 20 条第 2 項の規定により、聴取会を次のとおり開

催します。

  令和 4 年 2 月 25 日

三 重 県 知 事  一  見  勝  之

1  都市計画決定権者の名称

  伊勢市  伊勢市長 鈴木 健一

2   都市計画対象事業の名称、種類及び規模

  伊勢広域環境組合ごみ処理施設整備事業（ごみ焼却施設の設置）

  処理能力 8.5ｔ／ｈ

3  都市計画対象事業実施区域

  伊勢市西豊浜町 597 番地 1 ほか

4  聴取会の開催の日時及び場所

  令和 4 年 4 月 6 日（水）午後 7 時から（開場 午後 6 時 30 分）

三重県伊勢庁舎 4 階 402 会議室（伊勢市勢田町 628 番地 2）

5  意見を聴こうとする事項

  伊勢広域環境組合ごみ処理施設整備事業に係る環境影響評価準備書に関する環境の保全の見地からの意見

6   意見陳述の申出に関する事項

  聴取会に出席して意見を陳述しようとする方は申出期限までに、次に掲げる事項を記載した書類（任意様式）

を申出先まで提出してください。

(1) 申出書の記載事項

  ア 氏名及び住所（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地並びに

聴取会において意見を述べようとする者の氏名及び役職名）

  イ 都市計画対象事業の名称

  ウ 環境の保全の見地からの意見の要旨（日本語で記載する。）

  エ 意見陳述の申出人の電話番号（通常の連絡先及び緊急の連絡先）

(2) 申出先

   〒514-8570 三重県津市広明町 13 番地 三重県環境生活部地球温暖化対策課

   電話番号 059-224-2366 ファクシミリ 059-229-1016

(3) 申出方法

   持参、郵送又はファクシミリ

(4) 申出期限

  令和 4 年 3 月 23 日（水）（午後 5 時必着）

7  その他

令和4年2月25日 三　重　県　公　報 第　289　号

4

   意見陳述の申出が多数の場合は、意見陳述人は抽選により選定することがあります。

申出期限までに意見陳述の申出がない場合には、聴取会は開催しません。また、天災その他やむを得ない理

由により、聴取会の日時、会場等を変更することがあります。

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成 25 年法律第 101 号）第 18 条第 1 項の規定により、農地中間管理

機構から申請があった農用地利用配分計画を次のとおり認可しました。

  令和 4 年 2 月 25 日

三 重 県 知 事  一  見  勝  之

1  農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所の所在する市町村名

永﨑 康浩 松阪市 松阪市稲木町上久保 1482 ほか 1 筆

株式会社 アグリアート水本 松阪市 松阪市久米町町田 1828 ほか 30 筆

株式会社 小林農産 多気郡明和町
多気郡明和町有爾中池ノ浦 524 ほか 120
筆

酒井 義行 多気郡明和町
多気郡明和町斎宮西小清水 4309 ほか 1
筆

有限会社 松幸農産 伊勢市 多気郡明和町有爾中桜後 1816 ほか 1 筆

小林 誠 度会郡玉城町 伊勢市小俣町湯田 1297-5 ほか 10 筆

山下 行信 伊賀市 伊賀市山畑子守 555-2 ほか 1 筆

川口 秀樹 伊賀市 伊賀市山畑子守 5164 ほか 1 筆

藤森 明彦 伊賀市 伊賀市山畑西ヶ崎 5105 ほか 1 筆

有限会社 芭蕉農林 伊賀市 伊賀市山畑子守 5167

藤森 和也 伊賀市 伊賀市山畑向田 5040 ほか 24 筆

2  農用地利用配分計画の認可日

  令和 4 年 2 月 25 日

 三重県宅地開発事業の基準に関する条例（昭和 47 年三重県条例第 41 号）第 6 条の規定により確認しました宅

地開発事業に関する工事は、次のとおり完了しました。

令和 4 年 2 月 25 日

                             三 重 県 知 事  一  見  勝  之

工事完了年月日 開発区域又は工区に含まれる地域の名称 確認を受けた者の住所及び氏名

令和 4 年
2 月 14 日

三重郡菰野町大字永井字溜ノ内 218-6 ほか 3 筆ほか
及び字杉谷道 3218-3 ほか 1 筆

三重郡菰野町大字竹成 3571-1
株式会社サンマル開発

代表取締役 相 馬 雅 之

発行  三  重  県

三重県津市広明町 13 番地

三重県総務部法務・文書課

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ http://www.pref.mie.lg.jp/

令和4年2月25日 三　重　県　公　報 第　289　号

5